
Zarządzenie Nr 560/2023 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 26.04.2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Grubby w Otłowcu    

 

 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), Wójt Gminy Gardeja 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Grubby w Otłowcu w następującym składzie:  

1. Monika Łaszcz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji,  

2. Małgorzata Kensicka - Knyblewska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

3.Iwona Sontowska -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

4. Adam Lewandowski– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5. Bożena Dajnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6. Stanisława Gurbowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

7. Małgorzata Grzędzicka – przedstawiciel rady pedagogicznej,  

8. Agnieszka Nowak - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

9. Emilia Szkodzińska - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Agnieszka Dąbrowa - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Beata Radomska – przedstawiciel Organizacji Zakładowej NSZZ Solidarność, 

12. Anna Rybicka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


